[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2019  № 281
дер. Колтуши

	Об аннулировании наименования элемента планировочной структуры ДНП «Токкари-лэнд» муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

        Руководствуясь разделом 4 Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №443-ФЗ от 28.12.2013г. «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014г., в связи с включением территории ДНП «Токкари-лэнд» в черту населенного пункта д.Токкари муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (постановление Правительства Ленинградской области №523 от 28.12.2018 «Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ведущему специалисту по землеустройству Ширяеву А.Г. внести в Федеральную информационную адресную систему следующие изменения адресообразующих элементов:

	№ п.п.
	Предыдущий адрес в системе ФИАС:
	Актуализированный адрес объекта:

	1.
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Токкари-лэнд», ул.Центральная
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, д.Токкари, ул.Центральная

	2.
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Токкари-лэнд», ул.Счастливая
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, д.Токкари, ул.Счастливая

	3.
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Токкари-лэнд», ул.Озерная
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, д.Токкари, ул.Озерная

	4.
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Токкари-лэнд», ул.Верхняя
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, д.Токкари, ул.Верхняя

	5.
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Токкари-лэнд», ул.Лесная
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, д.Токкари, ул.Лесная

2. Структуру адресов земельных участков и строений, ранее расположенных в границах ДНП «Токкари-лэнд» муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, принять с учетом п.1 настоящего постановления.
3. Исключить из ФИАС сведения об адресе следующего элемента планировочной структуры: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Токкари-лэнд».
4. Постановление администрации МО Колтушское СП №22 от 22.01.2018 «Об упорядочении адресов в ДНП «Токкари-лэнд» муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
5. Ведущему специалисту по землеустройству Ширяеву А.Г. внести соответствующие изменения в учетную документацию МО Колтушское СП и в Федеральную информационную адресную систему.
6. Главному специалисту по делопроизводству администрации МО Колтушское СП Крестьяниновой О.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       А.В.Комарницкая

2